
Zarządzenie nr 27/2021 

Burmistrza Miasta Chojnice  

z dnia 19.03.2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia dnia 4 czerwca 2021 roku dniem wolnym od pracy 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z przypadającym w sobotę 1 maja 2021 r. Świętem Pracy ustanawiam dzień  

4 czerwca 2021 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w 

Chojnicach i jednostek podległych. 

 

§ 2 

Urząd Miejski w Chojnicach oraz jednostki podległe w dniu 4 czerwca 2021 r. będą 

nieczynne. 

 

§ 3 

Ustalenie dnia wolnego od pracy nie dotyczy pracowników zabezpieczających  

w niezbędnym zakresie dyżury w wydziale Straży Miejskiej oraz w Urzędzie Stanu 

Cywilnego w zakresie rejestracji zgonów. 

 

§ 4 

Informację o dniu wolnym podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

drzwiach wejściowych do budynku Urzędu i jednostek podległych oraz poprzez 

umieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu.  

 

§ 5 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego w Chojnicach oraz 

kierowników jednostek podległych poprzez wyłożenie do wglądu  

w Wydziale Organizacyjnym oraz podpisanie oświadczenia o zapoznaniu się z jego treścią. 

 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 


